



Boston Children's Hospital
GI / Nutrition Department
300 Longwood Avenue, Boston, MA 02115
617-355-2127 - CeliacKidsConnection.org

This list was compiled by Celiac Kids Connection at Boston Children's Hospital. It is intended only as a general information resource and is based on information provided by manufacturers. Individual product ingredients, recipes and formulas are subject to change without notice. Company website and phone numbers are provided for you to verify this information.

It is the responsibility of each individual to read product labels and determine if the product is gluten free or not. Celiac Kids Connection at Boston Children's Hospital and its members do not endorse the use of these products or services or warrant them to be gluten free in anyway.

This list of gluten-free (GF) candy is sorted by company. Many of your favorite candies may be made by a company you do not associate with that candy. If you do not know the parent company, you can often find the name on the product label. In addition, **this list is searchable**. Open the list in Adobe reader and use the search or magnifying glass icon and search for the name of your favorite candy.

Ferrara Candy Company

800-358-1971

www.ferrarausa.com

Ferrara produces candy under the following labels

Atomic Fireball • Black Forest • Bobs • Boston Baked Beans • Bottle Caps • Brachs • Chuckles • Dori • Fun Dip • Funables • Gobstopper • Jaw Busters • Jelly Belly • Juicyfruits • Laffy Taffy • Lemonhead • Nerds • Nips • Now and Later • Pixy Stix • Rain-blo • Red Hots • Runts • Stretch Island • Super Bubble • SweetTarts • Trolli

Their website says all of the Black Forest gummies and fruit flavored snacks" are happily gluten free."

For all other brands they encourage you to review product packaging for the most up to date product information and reach out to Consumer Relations.

Hershey Foods Corp.

800-468-1714 (call or text)

<https://bit.ly/HersheyGF>

PLEASE NOTE:

This link brings you to a GF statement from Hershey. There is a place to click that says "View all Gluten-Free Products". This link brings you to the full list of Hershey products with a gluten-free filter on the list. Before using the list, please double check the filters on the left side of your screen and ensure that the gluten-free filter has been selected.

The product list appears in the appendix of this document. Please note that the list also includes non-candy Hershey products.

JUST BORN, Inc.

888-645-3453

www.justborn.com

From the Just Born FAQ page

We offer many gluten-free products under the MIKE AND IKE®, HOT TAMALES®, PEEPS®, GOLDENBERG'S®, PEANUT CHEWS®, TEENEE BEANEE® and JUST BORN® brands and we are in the process of updating package labels to include gluten-free statements where appropriate. The modified food starch that we use in our candies is corn starch. However, because some of our products may be manufactured and/or packaged in a facility that may also handle non gluten-free products, we encourage consumers to read the labels carefully for the most up-to-date ingredient and allergen information.

M&M / Mars

M&M

888-696-6788 (call or text)

<https://www.mms.com/en-us/shop/mms-candy-flavors-c.html>

From conversation with customer service on 9/17/2024

“All allergen labels will be listed on the product packaging as well as under the product listed on the website. The website information is towards the bottom of the product page by clicking on nutritional information.”

Note from CKC – The product description for the M&M brownie brittle on the M&M website only contains nutritional information for the M&M part of the product. The ingredient list on the Brownie Brittle website and on the package clearly indicates that the product is made from wheat.

Mars

800-974-4539

www.mars.com/made-by-mars/mars-wrigley

From and email dated 9/24/2024

Currently, Mars Wrigley Chocolate products do not have a gluten-free claim. If a product includes a gluten-containing ingredient, the ingredient statement will list the gluten source (e.g., wheat, barley, rye, oats). The pack is the most accurate source of information. We recommend that you check the ingredient statement and any allergen statements on the pack each time before consuming our product.

Please note that whether or not the product includes a “may contain” statement, it is never labeled as gluten free because we cannot guarantee that it is gluten free despite the cleaning and other protocols that we use at our sites.

We recommend that you check the ingredient statement and any allergen statements on the pack each time before consuming our product.

Smarties

www.smarties.com

From the “Our Candy” Page

All Smarties® candy made by Smarties Candy Company is gluten-free and safe for people with Celiac Disease.

There are some products with the Smarties brand that are not manufactured by Smarties Candy Company. We recommend always checking a product's ingredients prior to purchase. If the UPC number on the packaging begins with “0 11206”, you can be assured that the product is gluten-free, manufactured in a facility that makes exclusively gluten-free products and safe to eat for people with Celiac Disease.

Spangler Candy Company

888-636-4221

www.spanglercandy.com

From an email dated 9/17/2024

"Thank you for contacting Spangler Candy Company. Nutrition and allergen information is available on our website, www.spanglercandy.com. If you click on each product, there is a drop-down menu for nutritional label, ingredients, allergen info & cautions, and dietary information. Gluten-free status is listed under dietary information."

Here is a list of Spangler candies that list gluten-free in the under the dietary information tab.

- Bit-O-Honey
- Canada Mints
- Candy Canes
- Circus Peanuts
- Dum Dums
- Necco Wafers
- Starburst pops
- Sweethearts

Tootsie Roll Industries

773-838-3400

www.tootsie.com

From the Tootsie FAQ page

At this time, all of our confections are gluten free. We do not use wheat, barley, rye, oats, triticale, spelt or any of their components and that includes our dusting on our conveyor belts. We do use corn and soy products in the manufacturing of our products.

List of Tootsie Candy

- Andes Mints
- Candy Blox
- Candy Carnival
- Caramel Apple Pops
- Cella Cherries
- Charleston Chew
- Charms
- Charms Blow Pops
- Charms Mini Pops
- Charms Organic Pops
- Child's Play
- Cry Baby
- Dots
- Dubble Bubble
- Fluffy Stuff
- Frooties
- Fruit Chews
- Fruit Chews Mini Bites
- Junior Mints
- Nik-L-Nip
- Razzles
- Sugar Babies
- Sugar Daddy
- Tootsie Pops
- Tootsie Roll
- Tootsie Roll Mini Bites
- Wack-O-Wax

Hershey Foods Corp Appendix (1 of 6)

800-468-1714 (call or text)

<http://bit.ly/HersheyGF>

From the Hershey's product page after selecting for gluten free.

- ALMOND JOY Coconut and Almond Chocolate Candy Bar, 1.61 oz
- ALMOND JOY Coconut and Almond Chocolate Candy Bar, 1.61 oz, 36 count
- ALMOND JOY Coconut and Almond Chocolate Candy Bars, 9.66 oz, 6 pack
- ALMOND JOY Coconut and Almond Chocolate King Size Candy Bar, 3.22 oz
- ALMOND JOY Coconut and Almond Chocolate Snack Size Candy Bars, 11.3 oz bag
- ALMOND JOY Coconut and Almond Chocolate Snack Size Candy Bars, 20.1 oz jumbo bag
- ALMOND JOY Coconut and Almond Chocolate Snack Size Candy Bars, 4.8 oz, 8 pack
- ALMOND JOY Miniatures Coconut and Almond Chocolate Candy Bars, 10.2 oz pack
- ALMOND JOY Pantry Pack Coconut and Almond Chocolate Snack Size Candy Bars, 15 oz, 25 count box
- BROOKSIDE Dark Chocolate Açai and Blueberry Candy, 7 oz bag
- BROOKSIDE Dark Chocolate Goji and Raspberry Flavors Candy, 7 oz bag
- BROOKSIDE Dark Chocolate Pomegranate Flavor Candy, 7 oz bag
- Dark REESE'S Zero Sugar Miniatures Chocolate Candy Peanut Butter Cups, 5.1 oz bag
- HEATH BITS O'BRICKLE English Toffee Bits, 8 oz bag
- HEATH Chocolatey English Toffee Bits, 8 oz bag
- HEATH Chocolatey English Toffee Candy Bar, 1.4 oz
- HEATH Chocolatey English Toffee Candy Bars, 1.4 oz, 6 pack
- HEATH Chocolatey English Toffee King Size Candy Bar, 2.8 oz
- HEATH Miniatures Chocolatey English Toffee Candy Bars, 10.2 oz bag
- HEATH Miniatures Chocolatey English Toffee Candy Bars, 4.5 oz bag
- Hershey Chocolate Miniature Size Assortment, 33 oz party bag
- Hershey Halloween Snack Size Assortment, 15 oz bag, 25 pieces
- HERSHEY'S Caramel Syrup, 22 oz bottle
- HERSHEY'S Chocolate Syrup, 120 oz jug
- HERSHEY'S Chocolate Syrup, 24 oz bottle
- HERSHEY'S Chocolate Syrup, 48 oz bottle
- HERSHEY'S Cinnamon Chips, 10 oz bag
- HERSHEY'S COCOA 100% Cacao Natural Unsweetened, 8 oz can
- HERSHEY'S COCOA SPECIAL DARK 100% Cacao Cocoa, 8 oz can
- HERSHEY'S Cream Cheese Chips, 8 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Black Foil Milk Chocolate Candy, 66.7 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Dark Blue Foil Milk Chocolate Candy, 66.67 oz bag, 400 pieces
- HERSHEY'S KISSES Dark Green Foil Milk Chocolate Candy, 66.67 oz bag, 400 pieces
- HERSHEY'S KISSES Fall Foils Milk Chocolate Candy, 10.08 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Fall Harvest Foils Milk Chocolate Candy, 11 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Kiwi Green Foil Milk Chocolate Candy, 66.7 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Light Blue Foil Milk Chocolate Candy, 66.7 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Milk Chocolate Candy, 10.8 oz pack
- HERSHEY'S KISSES Milk Chocolate Candy, 17.9 oz pack
- HERSHEY'S KISSES Milk Chocolate Candy, 35.8 oz pack
- HERSHEY'S KISSES Milk Chocolate Giant Candy, 1.45 oz box

Hershey Foods Corp Appendix (continues 2 of 6)

- HERSHEY'S KISSES Milk Chocolate Giant Candy, 7 oz box
- HERSHEY'S KISSES Milk Chocolate Harry Potter™ Limited Edition Candies, 9.5 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Milk Chocolate Harry Potter™ Limited Edition Candies, 2.08 oz cane
- HERSHEY'S KISSES Monster Foils Milk Chocolate Candy, 10 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Patriotic Foils Milk Chocolate Candy, 10.1 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Patriotic Foils Milk Chocolate Candy, 34.1 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Pink Foil Milk Chocolate Candy, 66.7 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Purple Foil Milk Chocolate Candy, 66.7 oz bag
- HERSHEY'S KISSES Red Foil Milk Chocolate Candy, 66.67 oz bag, 400 pieces
- HERSHEY'S KISSES Silver Foil Milk Chocolate Candy, 66.7 oz bag
- HERSHEY'S KISSES SPECIAL DARK Mildly Sweet Chocolate Candy, 10 oz pack
- HERSHEY'S KISSES SPECIAL DARK Mildly Sweet Chocolate Candy, 16.1 oz pack
- HERSHEY'S KISSES SPECIAL DARK Mildly Sweet Chocolate Candy, 32.1 oz pack
- HERSHEY'S KISSES White Foil Milk Chocolate Candy, 66.7 oz bag
- HERSHEY'S Milk Chocolate Candy Bar, 1.55 oz
- HERSHEY'S Milk Chocolate Candy Bars, 1.55 oz, 36 count box
- HERSHEY'S Milk Chocolate Candy Bars, 9.3 oz, 6 pack
- HERSHEY'S Milk Chocolate Chips, 11.5 oz bag
- HERSHEY'S Milk Chocolate Harry Potter™ Limited Edition Candy Bar, 1.55 oz
- HERSHEY'S Milk Chocolate Harry Potter™ Limited Edition Candy Bars, 1.55 oz, 6 pack
- HERSHEY'S Milk Chocolate Snack Size Harry Potter™ Limited Edition Candy Bars, 9.45 oz
- HERSHEY'S Milk Chocolate with Almonds Candy Bar, 1.45 oz
- HERSHEY'S Milk Chocolate with Almonds Candy Bars, 52.2 oz box, 36 pack
- HERSHEY'S Milk Chocolate with Almonds Candy Bars, 8.7 oz, 6 pack
- HERSHEY'S Milk Chocolate with Almonds King Size Candy Bar, 2.6 oz
- HERSHEY'S Milk Chocolate with Almonds King Size Candy Bars, 2.6 oz, 18 count box
- HERSHEY'S Mini Semi-Sweet Chocolate Chips, 12 oz bag
- HERSHEY'S NUGGETS Assortment, 15.6 oz pack
- HERSHEY'S NUGGETS Assortment, 52 oz bag, 145 pieces
- HERSHEY'S NUGGETS Extra Creamy Milk Chocolate with Toffee & Almonds Candy, 10.2 oz pack
- HERSHEY'S NUGGETS Milk Chocolate Candy, 10.2 oz pack
- HERSHEY'S NUGGETS Milk Chocolate with Almonds Candy, 10.1 oz pack
- HERSHEY'S NUGGETS Milk Chocolate with Toffee & Almonds Candy, 60 oz bag
- HERSHEY'S NUGGETS Snack Size Assortment, 31.5 oz pack
- HERSHEY'S NUGGETS SPECIAL DARK Mildly Sweet Chocolate Candy, 10.2 oz pack
- HERSHEY'S NUGGETS SPECIAL DARK Mildly Sweet Chocolate with Almonds Candy, 10.1 oz pack
- HERSHEY'S Semi-Sweet Chocolate Chips, 12 oz bag
- HERSHEY'S Simply 5 Chocolate Syrup, 21.8 oz bottle
- HERSHEY'S SPECIAL DARK Chocolate Chips, 12 oz bag
- HERSHEY'S SPECIAL DARK Mildly Sweet Chocolate Syrup, 22 oz bottle
- HERSHEY'S Strawberry Flavored Syrup, 22 oz bottle
- HERSHEY'S Sugar Free Chocolate Chips, 8 oz bag
- HERSHEY'S Sugar Free Chocolate Syrup, 17.5 oz bottle

Hershey Foods Corp Appendix (continues 3 of 6)

- MILK DUDS Candy, 10 oz box
- MILK DUDS Candy, 5 oz box
- MOUNDS Dark Chocolate and Coconut Candy Bar, 1.75 oz
- MOUNDS Dark Chocolate and Coconut King Size Candy Bar, 3.5 oz, 4 pieces
- MOUNDS Dark Chocolate and Coconut Snack Size Candy Bars, 11.3 oz bag
- MOUNDS Dark Chocolate and Coconut Snack Size Candy Bars, 4.8 oz, 8 pack
- PAYDAY Chocolatey Covered Peanut and Caramel Candy Bars, 55.8 oz box, 18 pack
- PAYDAY Chocolatey Covered Peanut and Caramel King Size Candy Bar, 3.1 oz
- PAYDAY Chocolatey Covered Peanut and Caramel Snack Size Candy Bars, 9.12 oz bag
- PAYDAY Peanut and Caramel Candy Bar, 1.85 oz
- PAYDAY Peanut and Caramel Candy Bars, 1.85 oz, 24 count box
- PAYDAY Peanut and Caramel Candy Bars, 11.1 oz, 6 pack
- PAYDAY Peanut and Caramel King Size Candy Bar, 3.4 oz
- PAYDAY Peanut and Caramel King Size Candy Bars, 3.4 oz, 18 count box
- PAYDAY Peanut and Caramel Snack Size Candy Bars, 11.6 oz bag
- PAYDAY Peanut and Caramel Snack Size Candy Bars, 3.5 oz, 5 pack
- PAYDAY Peanut and Caramel Snack Size Candy Bars, 5.6 oz, 8 pack
- PIRATE'S BOOTY Aged White Cheddar Rice & Corn Puffs, 0.5 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Aged White Cheddar Rice & Corn Puffs, 0.5 oz bag, 12 pack
- PIRATE'S BOOTY Aged White Cheddar Rice & Corn Puffs, 1 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Aged White Cheddar Rice & Corn Puffs, 1 oz bag, 6 pack
- PIRATE'S BOOTY Aged White Cheddar Rice & Corn Puffs, 10 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Aged White Cheddar Rice & Corn Puffs, 18 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Aged White Cheddar Rice & Corn Puffs, 4 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Cheddar Blast Extra White Cheddar Rice & Corn Puffs, 18 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Cheddar Blast Extra White Cheddar Rice & Corn Puffs, 10 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Cheddar Blast Extra White Cheddar Rice & Corn Puffs, 4 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Cheddar Blast Extra White Cheddar Rice & Corn Puffs, 1.25 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Cheddar Blast Extra White Cheddar Rice & Corn Puffs, 0.75 oz bag
- PIRATE'S BOOTY Halloween Aged White Cheddar Rice & Corn Puffs, 0.5 oz bag, 12 pack
- PIRATE'S BOOTY Smart Puffs Cosmic White Cheddar Corn Puffs, 1 oz bag, 6 pack
- PIRATE'S BOOTY Smart Puffs Cosmic White Cheddar Corn Puffs, 4.5 oz bag
- REESE'S Big Cup Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz
- REESE'S Big Cup Milk Chocolate Peanut Butter Cup, 1.4 oz
- REESE'S Big Cup Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 8.4 oz, 6 pack
- REESE'S Big Cup with Caramel Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz
- REESE'S Big Cup with Caramel Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz, 16 count
- REESE'S Big Cup with Caramel Milk Chocolate Peanut Butter Cup, 1.4 oz
- REESE'S Big Cup with Caramel Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.4 oz, 16 count box
- REESE'S Big Cup with Potato Chips King Size Peanut Butter Cups, 2.6 oz
- REESE'S Big Cup with Potato Chips King Size Peanut Butter Cups, 2.6 oz, 16 count box
- REESE'S Big Cup with Potato Chips Peanut Butter Cup, 1.3 oz
- REESE'S Big Cup with Potato Chips Peanut Butter Cups, 1.3 oz, 16 count box

Hershey Foods Corp Appendix (continues 4 of 6)

- REESE'S Big Cup with Pretzels Peanut Butter Cup, 1.3 oz
- REESE'S Big Cup with REESE'S PUFFS Cereal Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups,
- REESE'S Big Cup with REESE'S PUFFS Cereal Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups,
- REESE'S Big Cup with REESE'S PUFFS Cereal Milk Chocolate Miniatures Peanut Butter Cups, 9.6 oz bag
- REESE'S Big Cup with REESE'S PUFFS Cereal Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.2 oz, 16 count box
- REESE'S Big Cup with REESE'S PUFFS Cereal Milk Chocolate Peanut Butter Cup, 1.2 oz
- REESE'S Chocolate Lovers Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz
- REESE'S Chocolate Lovers Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz, 24 count box
- REESE'S Chocolate Lovers Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.4 oz
- REESE'S Chocolate Lovers Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.4 oz, 24 count box
- REESE'S Creamy Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz
- REESE'S Creamy Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.4 oz
- REESE'S Crunchy Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz
- REESE'S Crunchy Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.4 oz
- REESE'S Crunchy Peanuts Milk Chocolate Miniatures Peanut Butter Cups, 9.6 oz bag
- REESE'S Dark Chocolate Peanut Butter Cups, 33.6 oz box, 24 pack
- REESE'S Fall Harvest Milk Chocolate Miniatures Peanut Butter Cups, 9.92 oz bag
- REESE'S FAST BREAK Milk Chocolate Peanut Butter Candy Bar, 1.8 oz
- REESE'S FAST BREAK Milk Chocolate Peanut Butter King Size Candy Bar, 3.5 oz
- REESE'S FAST BREAK Milk Chocolate Peanut Butter Snack Size Candy Bars, 3.35 oz, 5 pack
- REESE'S FAST BREAK Milk Chocolate Peanut Butter Super King Candy Bars, 5.25 oz, 18 count box
- REESE'S FAST BREAK Milk Chocolate Peanut Butter Super King Candy Bar, 5.25 oz
- REESE'S Halloween Lovers Snack Size Assortment, 35.75 oz bag, 65 pieces
- REESE'S Halloween Milk Chocolate Miniatures Peanut Butter Cups, 9.92 oz bag
- REESE'S Halloween Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 25.3 oz bag, 45 pieces
- REESE'S Halloween Miniatures Assortment, 13.95 oz bag, 45 pieces
- REESE'S Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz
- REESE'S Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz, 24 count box
- REESE'S Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz, 4 pack
- REESE'S Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.5 oz
- REESE'S Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.5 oz, 36 count box
- REESE'S Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.5 oz, 6 pack
- REESE'S Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 10.5 oz bag
- REESE'S Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 19.5 oz jumbo bag
- REESE'S Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 2.75 oz, 5 pack
- REESE'S Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 33 oz bag, 60 pieces
- REESE'S Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 4.4 oz, 8 pack
- REESE'S Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 6.6 oz, 12 pack

Hershey Foods Corp Appendix (continues 5 of 6)

- REESE'S Milk Chocolate Super King Peanut Butter Cups, 4.2 oz
- REESE'S Milk Chocolate Super King Peanut Butter Cups, 4.2 oz, 24 count box
- REESE'S Miniatures Dark Chocolate Peanut Butter Cups, 10.2 oz bag
- REESE'S Miniatures Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 10.5 oz bag
- REESE'S Miniatures Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 17.6 oz bag
- REESE'S Miniatures Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 35.6 oz pack
- REESE'S Miniatures Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 5.3 oz bag
- REESE'S Miniatures White Creme Peanut Butter Cups, 10.5 oz bag
- REESE'S Minis Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.5 oz bag
- REESE'S Minis Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 7.6 oz bag
- REESE'S Minis White Creme Peanut Butter Cups, 8 oz bag
- REESE'S NUTRAGEOUS Milk Chocolate Peanut Butter Candy Bar, 1.66 oz
- REESE'S Pantry Pack Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 13.75 oz, 25 count box
- REESE'S Peanut Butter Chips, 10 oz bag
- REESE'S PIECES Peanut Butter Baking Cups and Candy, 8.5 oz bag
- REESE'S PIECES Peanut Butter Candy, 1.53 oz
- REESE'S PIECES Peanut Butter Candy, 4 oz box
- REESE'S PIECES Peanut Butter Candy, 48 oz bag
- REESE'S PIECES Peanut Butter Candy, 9.9 oz bag
- REESE'S STUFFED WITH PIECES Big Cup Milk Chocolate King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz
- REESE'S Werewolf Tracks Milk Chocolate Peanut Butter Cups, 1.4 oz
- REESE'S Werewolf Tracks Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 9.35 oz bag
- REESE'S White Creme King Size Peanut Butter Cups, 2.8 oz
- REESE'S White Creme Peanut Butter Cups, 1.5 oz
- REESE'S with Caramel Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 9.9 oz bag
- REESE'S with Caramel Milk Chocolate Snack Size Peanut Butter Cups, 2.75 oz, 5 pack
- REESE'S Zero Sugar Peanut Butter Chips, 7 oz bag
- ROLO® Chewy Caramels in Rich Chocolate Candy, 66.7 oz bag
- ROLO® Creamy Caramels in Rich Chocolate Candy, 1.7 oz roll
- ROLO® Creamy Caramels in Rich Chocolate Candy, 10.6 oz bag
- ROLO® Creamy Caramels in Rich Chocolate Candy, 17.8 oz bag
- ROLO® Creamy Caramels in Rich Chocolate Candy, 35.6 oz pack
- ROLO® Creamy Caramels in Rich Chocolate Candy, 5.3 oz bag
- ROLO® Creamy Caramels in Rich Chocolate Candy, 7.6 oz bag
- ROLO® Dark Salted Caramel in Rich Dark Chocolate Candy, 1.7 oz roll, 36 count box
- ROLO® Dark Salted Caramel in Rich Dark Chocolate Candy, 1.7 oz roll
- ROLO® Dark Salted Caramel in Rich Dark Chocolate Candy, 10.1 oz bag
- ROLO® Dark Salted Caramel in Rich Dark Chocolate Candy, 2.3 oz bag
- SKINNYPOP Aged White Cheddar Popped Popcorn, 4.4 oz bag
- SKINNYPOP Butter Microwave Popcorn, 2.8 oz bag, 6 count box
- SKINNYPOP Butter Popped Popcorn, 4.4 oz bag
- SKINNYPOP Cheddar Jalapeño Popped Popcorn, 4.4 oz bag
- SKINNYPOP Family Snack Pack Popped Popcorn, 0.5 oz bag, 20 count
- SKINNYPOP Family Snack Pack Popped Popcorn, 0.65 oz bag, 14 count

Hershey Foods Corp Appendix (continues 6 of 6)

- SKINNYPOP Halloween Original Popped Popcorn, 0.5 oz bag, 12 count
- SKINNYPOP Organic Original Popped Popcorn, 14 oz bag
- SKINNYPOP Original Popped Popcorn, 0.5 oz bag, 10 count
- SKINNYPOP Original Popped Popcorn, 0.65 oz bag, 6 count
- SKINNYPOP Original Popped Popcorn, 14 oz bag
- SKINNYPOP Original Popped Popcorn, 4.4 oz bag
- SKINNYPOP Original Popped Popcorn, 6.7 oz bag
- SKINNYPOP Original Popped Popcorn, 8 oz bag
- SKINNYPOP Sea Salt & Pepper Popped Popcorn, 4.4 oz bag
- SKINNYPOP Sea Salt Microwave Popcorn, 2.8 oz bag, 6 count box
- SKINNYPOP Sweet & Salty Kettle Corn, 5.3 oz bag
- SKINNYPOP Sweet & Salty Kettle Corn, 8.1 oz bag
- SKINNYPOP Sweet & Salty Kettle Corn, 9.3 oz bag
- SKINNYPOP Variety Pack Popped Popcorn, 0.5 oz bag, 20 count
- SKINNYPOP Variety Pack Popped Popcorn, 0.65 oz bag, 14 count
- SKINNYPOP White Cheddar Popped Popcorn, 0.5 oz bag, 10 count
- SKINNYPOP White Cheddar Popped Popcorn, 0.65 oz bag, 6 count
- SKINNYPOP White Cheddar Popped Popcorn, 4.4 oz bag
- SKINNYPOP White Cheddar Popped Popcorn, 6.7 oz bag
- SKINNYPOP White Cheddar Popped Popcorn, 8 oz bag
- SKOR Milk Chocolate with Crisp Butter Toffee Candy Bar, 1.4 oz
- YORK Dark Chocolate King Size Peppermint Patties, 2.4 oz, 18 count box
- YORK Dark Chocolate Peppermint Patties, 1.4 oz
- YORK Dark Chocolate Peppermint Patties, 10.1 oz bag
- YORK Dark Chocolate Peppermint Patties, 17.3 oz bag
- YORK Dark Chocolate Peppermint Patties, 5.3 oz bag
- YORK Dark Chocolate Peppermint Patties, 50.4 oz box, 36 count
- YORK Dark Chocolate Peppermint Patties, 84 oz box, 175 pack
- YORK Dark Chocolate Snack Size Peppermint Patties, 3 oz, 5 pack
- YORK Dark Chocolate Snack Size Peppermint Patties, 4.8 oz bag, 8 pack
- YORK Fall Harvest Dark Chocolate Peppermint Pattie Pumpkins, 11 oz bag
- YORK Fall Harvest Dark Chocolate Peppermint Pattie Pumpkins, 9.6 oz bag
- YORK Halloween Dark Chocolate Snack Size Peppermint Patties, 11.4 oz bag
- YORK Miniatures Dark Chocolate Peppermint Patties, 35.2 oz pack
- YORK THiNS Dark Chocolate Peppermint Patties, 3.4 oz bag
- YORK THiNS Dark Chocolate Peppermint Patties, 7.2 oz pack